

Noreiko Investment Group IVS

Sønderhøj 30
8260 Viby J

Årsrapport
10. august 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Robert Noreiko
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Noreiko Investment Group IVS
Sønderhøj 30
8260 Viby J

Telefonnummer: 50227525

e-mailadresse: noreiko.invest@gmail.com

CVR-nr: 36981962

Regnskabsår: 10/08/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 10. august 2015 – 31. december 2016 udviser et resultat på -31 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2016 udgør -30 t.kr.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. aug 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-30.000
Øvrige finansielle omkostninger	1	-1.410
Ordinært resultat før skat		-31.410
Årets resultat		-31.410
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-31.410
I alt		-31.410

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0
Anlægsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		0

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		-31.410
Egenkapital i alt		-30.410
Gæld til banker		10
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.400
Gældsforpligtelser i alt		30.410
Passiver i alt		0

Egenkapitalopgørelse 10. aug 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000	0	1.000
Årets resultat	0	-31.410	-31.410
Egenkapital, ultimo	1.000	-31.410	-30.410

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/2016 kr.
Renter og gebyrer - bank	110
Renter - anpartshaver	1.300
	<u>1.410</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	30.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>30.000</u>
Nettopskrivninger/nedskrivninger primo	0
Årests opskrivninger / nedskrivninger	-30.000
Netto ned- / opskrivninger ultimo	<u>-30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Carebox IVS, Sønderhøj 30, 8260 Viby J	30%	-21.050	-9.113

3. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige merværdier på 1.410 kr. Den nominelle værdi heraf udgør 22%, i alt 310 kr. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerhed om muligheden for at anvende aktivet.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2016.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Robert Noreiko
Robert Jacobsens Vej 22, 06. mf.
2300 København S